Приложение № 2

к договору об образовании на обучение по

дополнительным образовательным программам

Тел.:_____________________________

E-mail:___________________________

Директору

АНО ДПО «Уфимский институт

повышения квалификации»

Матвеевой Н.И.

ЗАЯВЛЕНИЕ-АНКЕТА

Прошу зачислить меня на обучение по программе:___________________________________________________

_____________________________________________________________________________________________

1.Фамилия имя отчество: _______________________________________________________________________

2.Дата рождения:______________________________________________________________________________

3.Образование:________________________________________________________________________________

3.Место работы:_______________________________________________________________________________

4.Должность:__________________________________________________________________________________

5.Адрес места жительства:_______________________________________________________________________

6.Паспорт серия: _______№__________ когда и кем выдан_____________________________________________

_____________________________________________________________________________________________

ИНН __________________________________________   СНИЛС ________________________________

С Уставом АНО ДПО «Уфимский институт повышения квалификации», лицензией на осуществление

образовательной деятельности № 5402 от 28 мая 2020 г., серия 02Л01 № 0007190, выданной Управлением по контролю

и надзору в сфере образования Республики Башкортостан, срок действия лицензии – бессрочно, образовательными

программами, реализуемыми АНО ДПО «Уфимский институт повышения квалификации», Правилами внутреннего

распорядка обучающихся по дополнительным образовательным программам  АНО ДПО «Уфимский институт

повышения квалификации», Правилами приема обучающихся в АНО ДПО «Уфимский институт повышения

квалификации», Положением об оказании платных образовательных услуг, Положением об обработке и защите

персональных данных, Положением о порядке текущего контроля успеваемости, промежуточной и итоговой

аттестации обучающихся, Положением об использовании электронного обучения, дистанционных образовательных

технологий при реализации дополнительных профессиональных программ, расписанием занятий, а также другими

документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, права и обязанности

обучающихся в АНО ДПО «Уфимский институт повышения квалификации» ознакомлен(на).

Дата: «____» ____________________ 2019 г.   ___________________/_______________________________./